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Nagykonyhai gép alkatrész kedvezmény igényléshez
Regisztrációs adatlap

Tisztelt Partnerünk!
Szervizes partnerkedvezmény igénybevételéhez kérjük, szíveskedjen az alábbi adatlapot kitölteni és a molnar@gastromedinox.hu e-mail címre elküldeni! A *-gal jelölt mezők kitöltése kötelező! (Igénybe vehetik a szakmában dolgozó kollégák: egyéni vállalkozók, szervizek, üzemeltetők, éttermek, hotelek)
	E.V. vagy Cég neve:*
	

	Cégjegyzékszám vagy

E. V. Nyilvántartási szám:*
	

	Bankszámlaszám:*
	

	Adószám:*
	

	Központi e-mail cím:
	

	Központi telefonszám:*
	

	Központi faxszám:
	

	Cég honlap elérhetősége:
	http://www.


	SZÉKHELY CÍM*

	Székhely cím:
	Város
	Irsz.
	Utca, házszám

	
	
	
	


	SZÁMLÁZÁSI CÍM*

	Székhely cím:
	Város
	Irsz.
	Utca, házszám

	
	
	
	


	POSTA CÍM*

	Székhely cím:
	Város
	Irsz.
	Utca, házszám

	
	
	
	


	SZÁLLÍTÁSI CÍM*

	Székhely cím:
	Város
	Irsz.
	Utca, házszám

	
	
	
	


	ÜZLET CÍM(EK)

	Rendelkezik üzlettel?*
	Igen / Nem


	Üzlet címek:
	Üzlet neve
	Város
	Irsz.
	Utca, házszám

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


	KAPCSOLATTARTÓ(K)*

	
	Név
	Beosztása
	Mobiltelefon
	E-mail cím

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Kelt:……………………………………

                                                                                          …………………………………………

                                                                                                                     aláírás

                                                                                                                        p.h.

A D A T K E Z E L É S I   T Á J É K O Z T A T Ó

Amennyiben a Gastro Medinox Kft. regisztrált viszonteladó Partnere, illetve a viszonteladó Partnercégjegyzésre jogosult képviselője (egyéni vállalkozók esetén az egyéni vállalkozó) vagy bármely a viszonteladó Partner nevében eljáró megbízott ügyintézője a Gastro Medinox Kft. részére egy adott ügyben a viszonteladó Partner érdekében eljáró személy adatait továbbítja vagy megadja Gastro Medinox Kft.-vel fennálló szerződés teljesítésével összefüggésben (áruk adás-vétele, átvétele, számlák átvétele, számlák igazolása, ), úgy az adatokat továbbító vagy megadó személy kizárólagos felelőssége, hogy az adatok megadását az adott ügyben eljáró természetes személy hozzájárulásával, tudtával és megfelelő tájékoztatásával tegye meg. Ezek meglétét a Gastro Medinox Kft. vizsgálni nem köteles. Amennyiben ezen kötelezettségének az adatot továbbító személy nem tesz eleget, és ezért az adott ügyben eljáró természetes személy a Gastro Medinox Kft.-vel szemben igényt érvényesít, az érvényesített igényt, illetve a kapcsolódó kár összegét a Gastro Medinox Kft. az adatot továbbító Szerződéses Partnerre továbbhárítja. Gastro Medinox Kft. ezen eljárása összhangban van a mindenkor érvényben lévő Adatkezelési tájékoztatójában foglaltakkal.










___________________________________________________________________________

Professzionális nagykonyha és bártechnológia tervezése, berendezések értékesítése, szervize.

Konyhai és labortechnikai mérlegek, HACCP rendszer, higiénia
Gastro Medinox Kft. * H – 1037 Budapest – Óbuda – Bojtár utca 36.

Telefon: 439-0805; Fax: 439-0806

Mobil: 20/9830-611; 30/595-0317

E-mail: molnar@gastromedinox.hu
www.gastromedinox.hu

